
Objednávka č.63913

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

1 SZM - Kolín

 

IČO: 27256391

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

15000469 Ústenka s gumičkami 3vrstvá, s

bezlatexovými gumičkami,

růžová, Typ 1, EN 14683

bal=50ks

200,00 ks

20835 Brýle kyslíkové pro dospělé,

hadička 210cm 100ks/bal,

5bal/kar

200,00 ks

33-41FK10 Test antigenní Panbio Covid-19

AG - rychlý test (výtěr z

nosohltanu) Bal=25 testů

1,00 bal

898.03 Vstup bezjehlový Vadsite

7-denní použitelnost

bal=100ks, min=100ks

300,00 ks

COVID-5 Dezinfekce na ruce ANTI-COVID

5L

1,00 ks

FFP2-BV Respirátor FFP2 bez

výdechového ventilu DLE

CENTRÁLNÍ VZ

200,00 ks

H-103004 Maska kyslíková s rezervoárem

a kyslíkovou hadičkou pro

dospělé - bez latexu

jednorázová

100,00 ks

Stránka 1/4

6 3 9 1 3



1290001002 Irigátor z PVC 1 ks 4,00 ks

1530-1 Náplast papírová Micropore

2,5cm x 9,15m (12ks)

6,00 bal

17428 Pokrývka hlavy - baret Sentina

Easy, operační modrý bal=100ks

500,00 ks

210171 Zkumavka na moč - nesterilní,

pro žlutý uzávěr 213271,

16x103, kón., 10ml, PP 50 ks v

balení

150,00 ks

30803 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, M bal=200ks

4 000,00 ks

30804 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, L bal=200ks

4 000,00 ks

30818 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, XL bal=180ks

1 080,00 ks

4010.001 NOCOLYSE® ONE SHOT 1L 2,00 ks

450070 Vacuette LUER ADAPTÉR

100ks/bal 100 ks v balení

4,00 bal

450075 Jehla odběrová 38 mm Vacuette

- ČERNÁ  100ks 100 ks v balení

2,00 bal

450201 Držák jehly základní,

jednorázové použití 10ks 10 ks

v balení

20,00 bal

454087 Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA,

fialová - HEMATOLOGIE  100ks 2

x 50 ks v balení

3,00 bal

454092 Zkumavka Vacuette 4 ml aktiv.

srážení, červená - BIOCHEMIE 

100ks 2 x 50 ks v balení

3,00 bal

454321 Zkumavka Vacuette 2 ml

NaCitrát, modrá - KOAGULACE 

100ks 2 x 50 ks v balení

2,00 bal

704003-b Škrtidlo s automatickou

sponou, modré, Délka 45 cm

5,00 ks

90205 Návlek (potah) na obuv CPE,

modré 100ks/bal

600,00 ks

90206 Návlek (potah) na matrace

(postel) z PE; modrý s

gumičkou 200x140x25cm 10ks/bal

100,00 ks

Stránka 2/4

6 3 9 1 3



BSM

406-100

Zkumavka na moč PP, 10ml,

sterilní, červený uzávěr,

cylindrická, se štítkem -

baleno po 100ks

200,00 ks

BSP

060/100

Zkumavka na moč PP,

nesterilní, pro žlutý uzávěr,

16x103, kón., 10ml - baleno po

100ks

200,00 ks

FFP2 Respirátor FFP2 - s výdechovým

ventilem/bez výdechového

ventilu (dle skladových

možností) cenově max. 120,- Kč

s DPH

500,00 ks

H-103004 Maska kyslíková s rezervoárem

a kyslíkovou hadičkou pro

dospělé - bez latexu

jednorázová

50,00 ks

JMSGLT-09R

T

Elektroda EKG pro

dospělé,oválná pěnová RT

51x33mm 1ks/sáček 50

250,00 ks

M-4030 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - modrá 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

100,00 ks

M-4035 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - zelená 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

100,00 ks

M-4036 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - růžová 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

150,00 ks

P-CURE1972

-E

Náplast s polštářkem

poinjekční UNIVERSAL

ELASTICKÁ, voděodolná,

jednotlivě balená 19mmx72mm

(100ks)

2,00 bal

SACEK-PROF

I

Sáček pro transport

biologického materiálu - obal

transportní BIOHAZARD

(PROFITERM) - DO POTRUBNÍ PO

800,00 ks

30803 Rukavice vyšetřovací,

nitrilové, nepudrované,

Sempercare skin, M bal=200ks

4 000,00 ks

FFP2 Respirátor FFP2 - s výdechovým

ventilem/bez výdechového

ventilu (dle skladových

možností) cenově max. 120,- Kč

s DPH

50,00 ks

FFP2-BV Respirátor FFP2 bez

výdechového ventilu DLE

CENTRÁLNÍ VZ

50,00 ks

Stránka 3/4

6 3 9 1 3



Celkem vč. DPH: 62 565,05 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2020-12-11 06:15

Stránka 4/4

6 3 9 1 3


